

ÅRSREDOVISNING

för

INITCIAL AB

Org.nr. 559123-8596

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mahan Movahednia, Styrelseledamot

2023-05-18

Styrelsen för INITICIAL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm och bedriver multimediaproduktion, markandsföring och distribution av musik, bokning, försäljning och produktion av konserter, turnéer och andra livframträdanden och management.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2017/2018
Nettoomsättning	6 000	17 498	7 295	267 014	302 497
Resultat efter finansiella poster	4 204	322	430	-13 207	76 682
Soliditet (%)	79,71	67,00	78,00	65,00	64,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättningen har minskat under året pga minskad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 458	108	54 566
Balanseras i ny räkning		108	-108	0
Årets resultat			3 306	3 306
Belopp vid årets utgång	50 000	4 566	3 307	57 873

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 567
Årets resultat	3 306
Summa	7 873

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 873
Summa	7 873

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		6 000	17 498
Summa rörelsens intäkter m.m.		6 000	17 498
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 936
Övriga externa kostnader		-1 751	-3 932
Summa rörelsens kostnader		-1 751	-16 868
Rörelseresultat		4 249	630
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-70	-308
Summa resultat från finansiella poster		-45	-308
Resultat efter finansiella poster		4 204	322
Resultat före skatt		4 204	322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-898	-214
Årets resultat		3 306	108

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		72 603	71 793
Summa kortfristiga fordringar		72 603	71 793
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	9 194
Summa kassa och bank		0	9 194
Summa omsättningstillgångar		72 603	80 987
Summa tillgångar		72 603	80 987

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 567	4 458
Årets resultat		3 306	108
Summa fritt eget kapital		7 873	4 566
Summa eget kapital		57 873	54 566
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		118	0
Summa långfristiga skulder		118	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 750
Skatteskulder		1 112	9 670
Övriga skulder		500	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 001
Summa kortfristiga skulder		14 612	26 421
Summa eget kapital och skulder		72 603	80 987

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget bytt bolagsnamn från Debenim AB till INITCIAL AB.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Mahan Movahednia

Mahan Movahednia

2023-05-18

Styrelseledamot